

Rapport från en årshögtid

Den 16 februari 2008 hade vi årsmöte i Missionskyrkan. På dagordningen stod utöver de vanliga frågorna också information om värme-frågan och om rekryteringsprocessen. Mötet inleddes med att gå igenom en gedigen, intressant och tänkvärd årsberättelse, till stor del skriven av Församlingsföreståndare Ulf Gustafsson. Jag vill uppmana alla att läsa vår årsberättelse där man kan finna styrka och glädje över vår engagerade och fina församling!

Årsmötet gick även igenom budgeten för 2008 som godkändes enligt förslaget. Detta år har det dock varit extra svårt att lägga budget. Lönekostnaderna står för en betydande del av församlingens utgifter och med ett oklart läge om när vi får en ny församlingsföreståndare och hur vi ska hantera en vakans blir siffrorna i högsta grad osäkra. På inkomstsidan har vi valt att hålla fast vid ett högt belopp vad gäller kollekt efter som vi hoppas och tror att församlingen har möjlighet att klara det.

Ang värme frågan rapporterade Anders Dahlgren och Ingvar Nylén om de offerter som inkommit och ska inkomma. Eftersom bergvärme visade sig vara ett alltför kostsamt alternativ är det nu offerter på luftvärme som är aktuella. När styrelsen fått in all information får vi ta ställning till hur vi går vidare i frågan.

Ang rekryteringen kunde undertecknad tyvärr informera om att den kandidat som varit aktuell blivit erbjuden och tackat ja till annan tjänst. Helen Friberg, distriktsföreståndare, är infor-

merad om läget och detta innebär att Församlingsrådet nu återigen börjar arbeta med att hitta lämpliga kandidater. Sist men inte minst fick vi under årsmötet tillfälle att tacka de personer som nu kliver av sina uppdrag och vi sände också en varm hälsning till alla de som av olika skäl inte kunde delta vid mötet. Ni fanns hos oss i våra tankar och i förbön.

Sen blev det fest och firande i avskedets tecken. Och betyg från vår pastor till oss medlemmar som gick rakt till hjärtat. Du som var där vet vad jag menar, ni andra missade något...

På söndagen firade vi årshögtid. En mycket fin och välbesökt gudstjänst full av musik och sång. Ulf höll sin avskedspredikan och flera av hans kollegor från andra församlingar medverkade i gudstjänsten. Vid kyrkfikat blev det många tal och varma ord till tack och avsked av Ulf (som dock finns kvar på deltid till mitten av maj!). Som avslut på denna rapport från en fullspäckad helg vill jag säga tack. Jag hade förmånen att sitta med Ulfs far vid fest middagen. Han sa att han kände att det här var en väldigt varm och kärleksfull församling. Han tyckte att han kunde förstå vilken fin gemenskap vi hade. Och jag kunde bara hålla med. Med risk för att låta lite pretentiös men jag är så stolt över att var ordförande för denna varma gemenskap där det finns utrymme för skratt och gråt, för allvar och nöje, för ytligt pladder och djupa tankar, för en andlighet och närhet som berikar och stärker både i gudstjänsten och utanför - tack till er alla.

Eva Lenestad